Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito encaminhamento de MOÇÃO DE APLAUSO

à Rede Drogal parabenizando-a, uma vez que, pelo sexto ano consecutivo, fez a

doação de 7.000 preservativos e também realizou campanhas educativas sobre

dengue e AIDS durante as noites de Carnaval em nossa cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2017.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º34/2017

Recebido em 20/03/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..